Date
Dec-23

Jul-23
Dec-22

Feb-22

Mar-21
Jun-20
Jun-19

Mileage
123,288

108,161
92,953

60,623

29,769
16,791
4,246

Description

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Huile boite de vitesse/Liquide de
refroidissement/Recyclage/Révision

Controle technique autorise
Ampoule/Recyclage/Révision

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Plaquettes freins AV/Pneu
été/Révision/Sonde divers

Balais d'essuie-glace AV/Divers équipement électrique/Pile/Révision
Recyclage/Révision

Pneu été



