

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Dec-23	123,288	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Huile boite de vitesse/Liquide de refroidissement/Recyclage/Révision
Jul-23	108,161	Controle technique autorise
Dec-22	92,953	Ampoule/Recyclage/Révision
Feb-22	60,623	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Plaquettes freins AV/Pneu été/Révision/Sonde divers
Mar-21	29,769	Balais d'essuie-glace AV/Divers équipement électrique/Pile/Révision
Jun-20	16,791	Recyclage/Révision
Jun-19	4,246	Pneu été